UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 33/TB-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 14 tháng  7  năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc kết quả đánh giá Chuẩn Hiệu trưởng các đơn vị trường học

năm học 2021-2022

Căn cứ Công văn số 4529/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 01/10/2018 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện thông tư số 14/2018/TT-BGDĐT ngày

20/7/2018 ban hành quy định chuẩn hiệu trưởng cơ sở giáo dục phổ thông; Công

văn số 4530/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 01/10/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc thực hiện thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 ban hành quy

định chuẩn giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông; Công văn số 5568/BGDĐT-

NGCBQLGD ngày 06/12/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện

thông tư số 25/2018/TT-BGDĐT ngày 08/10/2018 ban hành quy định chuẩn hiệu

trưởng cơ sở giáo dục mầm non; Công văn số 5569/BGDĐT-NGCBQLGD ngày

06/12/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện thông tư số 26/2018/TT-

BGDĐT ngày 08/10/2018 ban hành quy định chuẩn giáo viên cơ sở giáo dục mầm

non; Công văn số 7071/SGDĐT-TCCB ngày 06/5/2022 của Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Thừa Thiên Huế về việc đánh giá chuẩn hiệu trưởng, phó hiệu trưởng;

chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông, năm học 2021-2022.

Trên cơ sở kết quả cuộc họp lãnh đạo cơ quan Phòng GD&ĐT ngày

10/6/2022; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thông báo kết quả đánh giá

Chuẩn Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc UBND huyện Phong Điền

năm học 2021-2022 như sau:

I. Đánh giá Chuẩn đạt mức “Tốt”: 39 người

II. Đánh giá Chuẩn đạt mức “Khá”: 19 người

III. Đánh giá Chuẩn đạt mức “Đạt”: 02 người

IV. Đánh giá Chuẩn đạt mức “Chưa đạt”: không

(Có danh sách kèm theo)

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện thông báo đến các đồng chí Hiệu

trưởng có tên trên biết, tiếp tục phấn đấu trong năm học tới./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT tỉnh (Để báo cáo);

- Phòng GD&ĐT: LĐ&CV;

- Các đơn vị trường học;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-07-14T09:55:54+0700